
30 sayı 173/2022

haber ve duyurular
Şubemizden

Şubemiz Mesleki Denetim Kurulu 48. Dönem
3. toplantısı 22 Haziran 2022 tarihinde İMO 
İstanbul Şube Toplantı Salonunda gerçekleşti. 
Toplantıda 47. Dönemde hazırlanan “Binaların 
Deprem Güvenliği Nasıl Tespit Edilir” isimli broşürde 
tanımlanan tespitlere ilişkin geliştirilecek çalışmalar 
hakkında görüşmeler yapıldı.

Toplantıya davetli olarak Prof. Dr. M. Nuray 
AYDINOĞLU ve İMO Yönetim Kurulu 2. Başkanı 
Nusret SUNA, İMO Yönetim Kurulu Üyesi S. Gülsun 
PARLAR, Sorumlu Yönetim Kurul Üyeleri Sinem 
KOLGU, Özer OR ile Kurul üyeleri Hasan AKKAR, 
Şirin HARP, Göktürk ÖNEM ve Tülay ÇALIŞKAN 
katıldı.

MESLEKİ DENETİM KURULU 3. TOPLANTISI
22 Haziran 2022

Şubemiz Afete Hazırlık ve Müdahale Komisyonu 
48. Dönem 1. toplantısı 29 Haziran 2022 tarihinde 
yapıldı. Şubemiz Karaköy Hizmet Binası’nda yüz 
yüze yapılan toplantıda komisyon başkanlığına 
Temel PİRLİ seçildi. 47. Dönem çalışmalarının 
değerlendirilmesinin ardından, 48. Dönem çalışma 
programı görüşüldü.

Toplantıya Prof. Dr. Filiz PİROĞLU, Prof. Dr. Kemal 
BEYEN, Temel PİRLİ, Özer OR, Emek YILMAZ, 
Cüneyt ESKİMUMCU, Mustafa PERÇEMLİ, 
Mustafa Mert BAYRAM, Mahmut Serhan SÖKMEN, 
Eşref AKBAL, Onur BATMAN, Mehmet Adil AKGÜN, 
Sadri Maksudi YAZGAN, Mehmet Sena AKAŞKA ve 
Mete YILDIZ katıldı.

AFETE HAZIRLIK VE MÜDAHALE KOMİSYONU TOPLANTISI
29 Haziran 2022
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Şubemizin 48. Dönem Sosyal Kültürel Etkinlikler 
Kurulu ilk toplantısı çevrimiçi olarak 1 Temmuz 
2022 tarihinde gerçekleşti. Toplantıda Şubemizin 
yeni dönemde yapılacak olan sosyal çalışmalarına 
yönelik görüş ve öneriler aktarıldı. Toplantıya 
Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz Elif ERSOY ve 
Hasan Alper ÇULHA; Kurul üyeleri H. Ülkü ÖZER, 
Gökhan ONĞULU, Selim DÜNDAR, Özlem VARDAR, 
Bora KILIÇ, Hüseyin ÇINAR ve Şube Sekreter 
Yardımcımız Funda KILINÇ SUVAKÇI katıldı.

SOSYAL KÜLTÜREL ETKİNLİKLER KURULU 1. TOPLANTISI
1 Temmuz 2022

Şubemiz Genç İnşaat Mühendisleri Komisyonu 
48. Dönem 1. toplantısı 21 Temmuz 2022, ikincisi 
ise 4 Ağustos 2022 tarihinde Karaköy Hizmet 
Binası’nda gerçekleştirildi. Toplantılarda “48. 
Dönem Genç İnşaat Mühendisleri Komisyonu 
Stratejik Çalışma Planı” üzerine görüşmeler 
yapıldı. Toplantıya komisyondan sorumlu İMO 
İstanbul Şube Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi 

Evren KORKMAZER, Yönetim Kurulu Yedek Üyesi 
Nesrullah AY, Araştırma Görevlisi Yasin KALKAN; 
Komisyon Üyeleri Umut DAĞAR, Güzem YARAN, 
Alper ULUŞAN, Oğulcan KINALI, Emre BİRLİK, 
Eray KARACA, Celal SELDÜZ, Hüseyin TURAN, 
Muhammet TAŞCI, Özgecan OVACIKLI, Sargın 
ARSLAN, Selim DÜNDAR, Dilara SERAP, Hüseyin 
ÇINAR, Burç ERSOY, Ali Cihan ASLAN katıldı.

GENÇ İNŞAAT MÜHENDİSLERİ KOMİSYONU 1. VE 2. TOPLANTISI
21 Temmuz / 4 Ağustos 2022

GERÇEKLEŞEN SEMİNERLERİMİZİ İZLEMEK İÇİN LİNKE TIKLAYABİLİR VEYA
KAREKODU OKUTABİLİRSİNİZ. https://t.ly/ktii
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ÜYELERİMİZİN, ÇALIŞANLARIMIZIN VE
DEĞERLİ AİLELERİNİN BAYRAMINI
EN İÇTEN DİLEKLERİMİZLE KUTLUYOR
VE SAĞLIK DİLİYORUZ. 
(Şube Yönetim Kurulumuzun Bayram mesajı)

Bayramlar, düşmanlığa karşı dostluğun, 
nefrete karşı sevginin ve eşitsizliğe 
karşı adaletin hayat bulduğu toplumsal 
değerlerdir. Kucaklaşmaya, barışa ve 
kardeşliğe ihtiyacımız olan bu günlerde 
temennimiz, bayramların birleştirici gücünün 
daim olmasıdır. Bu duygularla üyelerimizin, 
çalışanlarımızın ve değerli ailelerinin 
Bayramını en içten dileklerimizle kutluyor ve 
sağlık diliyoruz. 

2 Temmuz 1993’te ülke tarihinde ender 
görülen bir katliam yaşandı. Pir Sultan Abdal 
şenlikleri için Sivas’ta bulunan aydınların, 
edebiyatçıların, yazarların da aralarında 
olduğu 35 kişi bağnaz ve fanatik gruplar 
öncülüğünde ateşe verilen Madımak Oteli’nde 
hayatını kaybetti. Madımak katliamı yol açtığı 
acılar dışında bir arada yaşama kültürümüzde 
de kapanması zor bir yara açtı.
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi olarak 2 Temmuz Madımak katliamının 
yıldönümü vesilesiyle kaybettiğimiz 
vatandaşlarımızı saygıyla yâd ediyor; laikliğin, 
toplumsal hoşgörünün, bir arada yaşama 
kültürünün önemine bir kez daha dikkat 
çekiyoruz.

SİVAS KATLİAMININ YILDÖNÜMÜNDE, TOPLUMSAL BARIŞ İÇİN LAİKLİĞİN VE DEMOKRASİNİN 
VAZGEÇİLMEZLİĞİNİ HATIRLATIRIZ… / 2 Temmuz 2022 
(Şube Yönetim Kurulumuzun 2 Temmuz Sivas Katliamının yıldönümü nedeniyle yapmış olduğu açıklama)

ŞUBEMİZİN 48. ÇALIŞMA DÖNEMİNDE
TEMSİLCİLİK KURULLARIMIZ
AŞAĞIDAKİ GİBİ BELİRLENMİŞTİR

BAKIRKÖY TEMSİLCİLİĞİ
Temsilci: MUSTAFA SABRİ KURAL
Temsilci Yardımcısı: ALİ CANER MENGÜNOĞUL
Temsilci Yardımcısı: CİHANGİR NUHOĞLU
Temsilci Yardımcısı: MEHMET ERZİ
Temsilci Yardımcısı: SÜMEYRA KARAHAN

KADIKÖY TEMSİLCİLİĞİ
Temsilci: ZEYNAL AKSOY
Temsilci Yardımcısı: NECLA AYDINTÜRK
Temsilci Yardımcısı: VOLKAN CENGİZ
Temsilci Yardımcısı: GÜZEM YARAN
Temsilci Yardımcısı: HÜSEYİN TURAN

SİLİVRİ TEMSİLCİLİĞİ
Temsilci: MUSTAFA PERÇEMLİ
Temsilci Yardımcısı: NURDAN SEVER
Temsilci Yardımcısı: ERKUT KORUCUOĞLU
Temsilci Yardımcısı: AYTAÇ İŞCAN
Temsilci Yardımcısı: UYGAR ATASOY
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İnşaat Mühendisleri Odası Antalya Şube üyesi, 
meslektaşımız ve yapı denetim şirketi yetkilisi 
Zekeriya MENGİ’nin görevi sırasında saldırıya 
uğraması bizi derinden yaralamıştır. Görevini 
sürdürmeye çalışan meslektaşımıza yapılan bu 
saldırıyı ve faillerinin serbest bırakılmasını kınıyoruz.   
Kamu adına iş yapan, mesleki bilgilerini toplum 
yararına kullanan meslek gruplarına yönelik artan 
şiddet olayları, yakın zamanda Odamız tarafından 
başlatılan “Her Şantiyeye Tam Zamanlı Şef” 
kampanyasının önemini de açıkça ortaya koymuştur.  
Her şantiyede bir şantiye şefinin görevlendirilmesi 
yapı güvenliği için önemli olduğu kadar işçi sağlığı 
ve iş güvenliğinin sağlanması açısından son derece 
önemlidir. Şiddete uğrayan meslektaşımızın ve 
ailesinin yanındayız. Sorumluların cezalandırılması 
için sonuna kadar mücadele edeceğimizi ve 

hukuki sürecin takipçisi olacağımızı bildiriyor, 
meslektaşımızın en yakın zamanda sağlığına 
kavuşmasını diliyoruz.

MESLEKTAŞIMIZA YAPILAN SALDIRIYI ŞİDDETLE KINIYORUZ / 11 Ağustos 2022

15 Ağustos, 68’in devrimci gençlik önderlerinden 
meslektaşımız Harun KARADENİZ’in ölüm 
yıldönümü. Harun KARADENİZ 47 yıl önce, henüz 
33 yaşındayken aramızdan ayrıldı. 47 yıl boyunca 
ne onu unuttuk ne de ondan bize miras kalan 
bağımsızlık ve toplumculuk ideallerinden vazgeçtik.
 
Harun KARADENİZ 68 kuşağı devrimci 
gençliğinin simge isimlerindendi. İTÜ Öğrenci 
Birliği başkanıydı. “Boğaz’a değil, Zapsuyu’na 
köprü” kampanyasının, 6. Filo’nun limanlarımıza 
demirlemesine, eğitimin özelleştirilmesine karşı 
yürütülen kampanyaların, tam bağımsız Türkiye için 
yürüyüşlerin mimarlarındandı. Halk için mühendislik 
anlayışının savunucularındandı. Harun Karadeniz 
meslektaşımızdı.

Harun KARADENİZ “biz mühendisler için tek yol 
kim için ve ne için çalıştığını bilerek emekçi halkın 
yararına üretim yapma olanakları yaratmaktır,” 
diyerek yaşadığı dönemde rehber olmakla 
kalmamış, aynı zamanda sahip çıkılması gereken bir 
anlayışı hepimize miras bırakmıştır.
Onun rehberliğini ve mirasını sahipleniyoruz. 
Toplumcu görüşlerinden ve kamucu mühendislik 
anlayışından bugün de ilham alıyoruz. Harun 
KARADENİZ’in ideallerini bugünlere taşımak, 
gençlikle buluşturmak ve birlikte yaşatmak için 

İstanbul Şube binamızda bulunan toplantı salonuna 
onun ismini vereceğimizi meslektaşlarımıza 
ve halkımıza müjdeliyoruz. İnanıyoruz ki ismini 
taşıyacak toplantı salonumuzda yol arkadaşlarını, 
meslektaşlarını ve özellikle genç mühendisleri 
kucaklamaktan sonsuz mutluluk duyacaktı.

Ölüm yıldönümü vesilesiyle bir kez daha ifade 
ediyoruz: 7154 Sicil Numaralı üyemiz Harun 
KARADENİZ’in anısını yüreğimizin en derin ve en 
anlamlı yerinde onurla taşımaya, yaşatmaya devam 
edeceğiz.

ARAMIZDAN AYRILIŞININ 47. YILDÖNÜMÜNDE HARUN KARADENİZ’İN
MİRASINA SAHİP ÇIKIYORUZ / 15 Ağustos 2022

(Şube Yönetim Kurulumuzun Antalya Şube üyesi, meslektaşımız Zekeriya Mengi’nin
görevi sırasında saldırıya uğramasına yönelik yapmış olduğu açıklama)

(Şube Yönetim Kurulumuzun Harun Karadeniz’in ölüm yıl dönümü nedeniyle yapmış olduğu açıklama)
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İstanbul Büyükşehir Belediyesi İmar ve Şehircilik 
Daire Başkanlığı Şehir Planlama Müdürlüğü 
tarafından Eylül 2021 tarihi itibarıyla İstanbul’un 
orman alanlarının ve su havzalarının bulunduğu 
kuzey bölgeleri öncelikli olmak üzere ekolojik açıdan 
zengin doğal alanların korunması ve sürdürülebilir 
doğal kaynak kullanımı ile kalkınma ve koruma 

ağırlıklı kullanım dengelerinin kurulmasını sağlamak 
amacıyla yapılan “Koru İstanbul” süreci çalışmaları 
kapsamında düzenlenen “Koru İstanbul Eylem 
Alanları Çalıştayı” 21 Haziran 2022 tarihinde 
İstanbul Planlama Ajansı’nda yapıldı. Çalıştaya 
Şube Başkanımız E. Fusun SÜMER katıldı.

İBB KORU İSTANBUL EYLEM ALANLARI ÇALIŞTAYI
21 Haziran 2022

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB), 23 Haziran 
seçiminin yıldönümünde ‘Demokrasi Şenliği’ 
düzenledi. İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ekrem İMAMOĞLU etkinlikte bir konuşma yaparak, 
İBB’nin yapmış olduğu çalışmalara değindi ve 
“Bugün 16 milyon İstanbullunun şehrin geleceği 
adına unutulmaz biri şekilde irade koyup tüm 
dünyaya ilham kaynağı olduğu bir gün”, “Bu ülke 
sizlerle ne kadar övünse azdır çünkü sizler bundan 
üç yıl önce, 23 Haziran günü muazzam bir demokrasi 
iradesi sergilediniz”, “Kışkırtmalara aldırmadan 
sağduyuyla sandığa gidip adaleti tesis ettiniz. Sizler 
yaptınız bunu, sizler başardınız.” ifadelerini kullandı. 
24 Haziran 2022 tarihinde gerçekleşen etkinliğe 
Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Sami GÜLTEKİN katıldı. 

DEMOKRASİ ŞENLİĞİ
24 Haziran 2022

TMMOB Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent 
Şubesi ile Doğa İçin Sanat Derneği tarafından 
ortaklaşa düzenlenen “Vakıflara Devredilen Kültür 
Varlıkları” konulu panel 18 Haziran 2022 tarihinde 
gerçekleştirildi. Moderatörlüğünü Doğa İçin 
Sanat Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Göksen 
EZELTÜRK’ün üstlendiği panel/forumda, TMMOB 
Mimarlar Odası Yönetim Kurulu Başkanı Esin 
KÖYMEN de konuşmacı olarak yer aldı. Ayrıca, 
panel temasına paralel olarak hazırlanan, Doğa İçin 
Sanat Derneği üyelerinin çalışmalarından oluşan 
“Vakıflara devredilen gözbebeklerimiz” başlıklı 
resim sergisinin de açılışı yapıldı. Panele Şube 
Başkanımız E. Fusun SÜMER ve Şube Yönetim 
Kurulu Yedek Üyemiz Umut DAĞAR katıldı.

  VAKIFLARA DEVREDİLEN KÜLTÜR 
VARLIKLARI PANELİ / 18 Haziran 2022
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Beşiktaş Kent Konseyine ziyarette bulunuldu.
Ziyaret sırasında işbirliği içinde yapılacak 
çalışmalara değinildi. Beşiktaş Kent Konseyi 
Başkanı Firdevs KOROĞLU, Şube Başkanımız
E. Fusun SÜMER, Şube Sekreterimiz Rezan BULUT 
ve Şube Sekreter Yardımcımız Funda KILINÇ 
SUVAKÇI katıldı.

BEŞİKTAŞ KENT KONSEYİNE ZİYARET 
25 Temmuz 2022

İnşaat Mühendisleri Odası Tekirdağ Şube 
Yöneticileri (Şube Başkanı Aykut AKDAĞ, Şube 
Sekreter Üyesi Cafer ÇETİN), 3 Ağustos 2022 
tarihinde Şube Yönetim Kurulumuza kutlama 
ziyaretinde bulundu. Toplantıya Şube Başkanımız 
E. Fusun SÜMER, Şube Sekreter Üyemiz Evren 
KORKMAZER, Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Özer 
OR ve Şube Yönetim Kurulu yedek üyemiz Umut 
DAĞAR katıldı.

İMO TEKİRDAĞ ŞUBE YÖNETİM KURULUNDAN KUTLAMA ZİYARETİ
3 Ağustos 2022

Beşiktaş Belediyesi, 17 Ağustos Marmara 
Depremi’ni anma ve olası İstanbul depremine karşı 
hazırlıklı olunmasına yönelik 13 ve 14 Ağustos’ta 
deprem tatbikatı düzenledi. AFAD, İBB İtfaiye Daire 
Başkanlığı, İBB AKOM, İMOB, İZEV, TAP, Dağ Arama 
Kurtarma ekibi ve Köpekli Arama Kurtarma Derneği 

gibi STK’lar iş birliğiyle gerçekleştirilen tatbikat 
Akat Mahallesi Zeytinoğlu Caddesi’nde bulunan 
boşaltılmış iki binada gerçekleşti. Şubemizin de yer 
aldığı tatbikata Şubemizden Sami GÜLTEKİN, Umut 
DAĞAR, Eşref AKBAL, Hasan ÜNAL ve Ebru SIR 
katıldı.

BEŞİKTAŞ BELEDİYESİ AFET YÖNETİM MERKEZİ DEPREM VE YANGIN TATBİKATI
13-14 Ağustos 2022
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Adana’nın Çukurova ilçesinde bir inşaatta, atık 
su borusu döşenmesi sırasında oluşan göçükte, 
Çukurova Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü 
öğrencisi Yasin DOĞAN’la birlikte inşaat işçisi 
Bahri USTAOĞLU’nun hayatını kaybettiğini derin bir 
üzüntüyle öğrendik. Meslek yaşamına henüz adım 
atmakta olan genç meslektaşımızı da aramızdan 
koparan bu iş cinayetiyle ülkemizin, daha özelde 
ise inşaat sektörünün kapanmayan yarasına bir kez 
daha dikkat çekmek gerekir.

İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Meclisinin (İSİG) 
verilerine göre bu yılın daha ilk yarısında 842 işçi 
iş cinayetlerinde hayatını kaybetti. Bu ölümlerde 
yüzde 20’lik payla zirve yine inşaat sektörüne ait. 
2021 yılı toplamında iş cinayetlerinde ölenlerin 
sayısı 2170’i buldu. Her yıl, bırakalım çözüm 
üretilmesini, artarak devam eden iş cinayetleri, 
son yıllarda 2000’in üzerinde seyretmeye devam 
ediyor. Ne yazık ki işçi sağlığı ve iş güvenliğini 
ilgilendiren ekipmanlar, önlemler ve eğitimlerin 
işverenler tarafından bir maliyet kalemi olarak 
görülmesi, denetimlerin gerektiği gibi yapılmaması 
nedeniyle ölümler artarak devam ediyor. Odamız da 
dahil olmak üzere emek ve meslek örgütleri soruna 
dikkat çekiyor, çözüm önerilerini ilgili kurum ve 
kuruluşlarla paylaşıyor ama ne yazık ki hiçbir ciddi 
adım atılmıyor. Bunun bedelini ise mühendisler ve 
işçiler hayatlarıyla ödüyor.

Biz inşaat mühendisleri, bu ölümlerin büyük 
çoğunluğunun şantiyelerde alınmayan önlemler, 
yapılmayan denetimler ve şantiyelerin, alanının 
uzmanı olan yetkin kişilerin yönetimine 
bırakılmaması nedeniyle gerçekleştiğini biliyoruz. 
İnşaat iş kolunda ölümlerin önlenmesi konusunda 
yapılacaklar bellidir: Şantiye alanlarında ölümleri 
durdurmak için atılması gereken en önemli adım 
her şantiyede bir şantiye şefinin tam zamanlı 
olarak görevlendirilmesidir. Bugün şantiye alanları 
denetimsizliğe, kontrolsüzlüğe ve keyfi uygulamalara 

terk edilmiştir. Bu koşullar altında sağlıklı bir 
çalışma ortamının oluşması mümkün değildir. 
İş kazalarına karşı bir yandan müteahhitlerin 
sorumluluklarını yerine getirmesi bir diğer yandan 
da şantiye şefliğinin yetkin kişilerce ve tam zamanlı 
yürütülmesi gerekir.
İş cinayetlerinin “fıtrat”, “kader” denilerek 
geçiştirilmesi bir yana, özellikle Soma Faciası ve 
Hendek’teki havai fişek fabrikasının patlaması 
gibi büyük işçi katliamlarından sonra yürütülen 
hukuk süreçlerinde görüldüğü gibi adaletsizlik ve 
gecikme, sorunun üzerine gitmekten ne kadar uzak 
durulduğunu gözler önüne sermektedir.

Genç meslektaşımızın ailesine ve sevenlerine baş 
sağlığı diliyor, iş cinayetlerinde kaybettiğimiz tüm 
yurttaşlarımızı bu vesileyle bir kez daha saygıyla 
anıyoruz. Meslektaşımızın da hayatına mal olan bu 
iş cinayetinin bundan sonraki tüm süreçlerini takip 
edeceğimizi kamuoyunun bilgisine sunuyoruz.

GENÇ MESLEKTAŞIMIZI ARAMIZDAN KOPARAN İŞ CİNAYETİ KADER DEĞİLDİR!
(TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulunun, 16 Temmuz 2022 tarihinde

genç bir meslektaşımızın hayatını kaybetmesine neden olan iş cinayetiyle ilgili
18 Temmuz 2022 tarihli açıklaması)

Şubemizin süreli yayın organı olan İSTANBUL BÜLTEN’in tasarruf
tedbirleri gereği iki yıldan beri baskısı yapılmadığı için siz değerli 
üyelerimize e-posta yoluyla elektronik ortamda iletilmektedir.
İstanbul Bülten’in sayılarına ulaşmak için linki tıklayabilir
veya karekodu okutabilirsiniz. https://t.ly/zJqo
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Türkiye Mühendislik Haberleri Dergisi Yayın Kurulu 
48. Dönem ilk toplantısını 27 Temmuz 2022 
tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleştirdi. Toplantıda 
TMH’nin yeni sayısının hazırlıkları görüşüldü, Yayın 
Kuruluna gelen yazılar değerlendirildi. Toplantıya; 
İMO Yönetim Kurulu Başkanı Taner YÜZGEÇ, 
Sekreter Üyesi Özer AKKUŞ, Kurul Üyeleri; Yusuf 
Hatay ÖNEN, Mustafa TOKYAY, Mustafa ATMACA, 
İbrahim HELVACI ve Özer OR katıldı.

TMMOB İnşaat Mühendisleri 
Odası’nın, Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanlığı tarafından 
06.10.2020 tarihli Resmî 
Gazete’de yayımlanan ve 
Odamızın yetkilerini ihlal 
eden yönetmeliklerdeki 
düzenlemeler hakkında açtığı 
davalarda, Danıştay 6. Dairesi, 
düzenlemelerin iptaline karar 
verdi.
Odamızın yetki ve görev 
alanında olmasına rağmen hizmeti sunacak inşaat 
mühendislerinin belgelendirilmesi ve hizmete ilişkin 
kriterlerin belirlenmesi yetkisini Bakanlığa bırakan 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığının Resmî Gazete’de 
yayımlanan;
“- Türkiye Karayolları ve Demiryolları Tünelleri ile 
Diğer Zemin Yapıları Deprem Yönetmeliği - Danıştay 
6. Daire E: 2020/10801
- Türkiye Köprü Deprem Yönetmeliği - Danıştay 6. 

Daire E: 2020/10802
- Türkiye Yalıtımlı ve 
Sönümleyicini Köprü 
ve Viyadükler Deprem 
Yönetmeliğinde - Danıştay 6. 
Daire E: 2020/10803
- Türkiye Kıyı ve Liman Yapıları 
Deprem Yönetmeliği - Danıştay 
6: Daire E: 2020/10804
- Türkiye Hava Meydanı Yapıları 
Deprem Yönetmeliği - Danıştay 
6. Daire E: 2020/10805”

hakkında Danıştay 6. Dairesi, “Tasarım gözetimi 
ve kontrolü hizmetlerini yerine getireceklerin 
eğitim koşulları, mesleki yeterlilik ve deneyim 
konuları ve bunların belgelendirilmesi ile hizmetin 
yürütülmesine ilişkin usul ve esasların Yönetmelik 
yerine alt düzenleyici işlem ile düzenlenmesi 
olanağını veren dava konusu kuralda hukuka uyarlık 
bulunmadığı sonucuna” vararak dava konusu 
düzenlemelerin iptaline karar verdi.

ODAMIZIN AÇTIĞI DAVALARDA DANIŞTAY’DAN OLUMLU KARAR ÇIKTI
19 Temmuz 2022

TÜRKİYE MÜHENDİSLİK HABERLERİ DERGİSİ YAYIN KURULU İLK TOPLANTISI
27 Temmuz 2022

Mimarlık ve Mühendislik Hizmet Bedellerinin Hesabında Kullanılacak 2022/2 Yılı Yapı Yaklaşık 
Birim Maliyetleri Hakkında Tebliğ Yayımlandı
21 Haziran 2022 tarihli Resmi Gazete’de Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’ndan “Mimarlık 
ve Mühendislik Hizmet Bedellerinin Hesabında Kullanılacak 2022/2 Yılı Yapı Yaklaşık Birim Maliyetleri 
Hakkında Tebliğ” yayımlandı. Tebliğ için: https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/06/20220621-4.htm 

“Yapı, Tesis ve Onarım İşleri İhalelerinde Kullanılan Müteahhitlik Karneleri ve İş Bitirme Belgelerinin 
2022/2 Yılına Ait Değerlendirme Katsayıları Hakkında Tebliğ” Yayımlandı
Resmi Gazete’nin 6 Temmuz 2022 tarihli 31888 sayısında Çevre ve Şehircilikve İklim Değişikliği 
Bakanlığı’ndan: “Yapı, Tesis ve Onarım İşleri İhalelerinde Kullanılan Müteahhitlik Karneleri ve İş Bitirme 
Belgelerinin 2022/2 Yılına Ait Değerlendirme Katsayıları Hakkında Tebliğ” yayımlandı.
Tebliğ için tıklayınız: https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/07/20220706-9.htm?fbclid=IwAR1sr11
kVMyqtusOzheRtYek72CmnUWW9SwC-PQ-dXm8XWNzVO34dRt9A5s
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Bazı medya yayın organlarının internet sayfalarında 
25 Temmuz 2022 tarihinde TMMOB Jeoloji 
Mühendisleri Odası (JMO) Yönetim Kurulu Başkanı 
Hüseyin Alan’a atfen yayımlanan “Ege’yi ürküten 
deprem raporu” başlıklı haberde, 18 Mart 2018 
tarihinde Resmi Gazete yayımlanan ve 01 Ocak 
2019 tarihinde yürürlüğe giren Türkiye Deprem 
Tehlike Haritasında tanımlanan deprem ivme 
değerlerinin olduğundan daha düşük alındığı,bu 
değerlere esas alınarak mevcut yönetmeliğe göre 
inşa edilecek ‘mevzuata uygun’ binaların bile ilk 
depremde yıkılma riskiyle karşı karşıya kalacağı, 
bu durumun sadece İzmir ile sınırlı olmadığı 
ve diğer kentler için de geçerli olduğu iddia 
edilmiştir!Türkiye Deprem Tehlike Haritası ile ilgili 
olarak Resmi Gazetede yayımlanan kararın iptali 
için Danıştay 6. Dairesinde açılan davaya sundukları 
“bir dizi teknik rapor ve araştırma sonuçlarına 
rağmen mahkemenin riskleri görmezden 
gelerek düzenlemeleri iptal etmemesine anlam 
verilemediği” ifade edilmiştir.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) olarak, 
hiçbir veriye ve araştırmaya dayanmaksızın ortaya 
atılan bu büyük iddiayı hayretle ve aynı zamanda 
esefle karşıladığımızı ifade etmek isteriz. Konunun 
uzmanı olmayan kişi ve kuruluşların sorumsuzca 
ortaya attığı bu tür iddialar tümü ile geçersizdir.

JMO tarafından Danıştayda açılan dava dilekçesi 
incelendiğinde, davanın Türkiye Deprem Tehlike 
Haritasında tanımlanan “ivme değerlerinin 
olduğundan daha düşük alındığı” gerekçesi 
ile açılmadığı ve bu konuda mahkemeye 
hiçbir araştırma sonucu ve rapor sunulmadığı 
görülmektedir. Dava konusu, önceki deprem 

tehlike haritalarında esas alınan “deprem 
bölgesi” kavramına yeni Türkiye Deprem Tehlike 
Haritasında yer verilmemesi ve onun yerine deprem 
parametrelerinin noktasal bazda tanımlanması 
nedeniyle mevcut mevzuatla uyumsuzluk oluşacağı 
iddiasıdır. Bu iddianın hiçbir geçerliliğinin 
bulunmadığı, yeni haritadaki noktasal bazlı veri 
sisteminin deprem tehlikesini ülke çapında çok 
daha doğru ve hassas biçimde tanımladığı ve 
mevcut mevzuatla çelişmediği Danıştay kararında 
açık olarak ortaya konulmuştur. Danıştay kararında 
ayrıca bu konuda 2016 yılında yapılan çalıştay 
öncesinde genel görüş ve eleştiriye  açılan Türkiye 
Deprem Tehlike Haritası taslağı hakkında JMO’nun 
hiçbir görüş bildirmediği de açık olarak belirtilmiştir.

Meydana gelen bu müessif gelişme, meslek 
odalarının bazılarının, çok disiplinli bir konu olan 
deprem konusunda ihtisas ayrımına gerekli özeni 
göstermediğini bir kez daha ortaya koymuştur. 
Danıştay kararında açıkça ifade edildiği üzere, 
ilgili üniversitelerden  ve kamu kuruluşlarından 
çok sayıda uzmanın katılımı ile hazırlanan 
Türkiye Deprem Tehlikesi Haritası ve onunla aynı 
tarihlerde yayımlanarak 01 Ocak 2019’da yürürlüğe 
giren Türkiye Bina Deprem Yönetmeliğine göre 
projelendirilen ve inşa edilen binaların ilk depremde 
yıkılma riskiyle karşı karşıya kalacağı şeklinde JMO 
Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Alan tarafından 
sorumsuzca ortaya atılan mesnetsiz iddianın 
kamuoyu tarafından ciddiye alınmamasını rica 
eder, harita ve yönetmeliğin Türkiye’de depreme 
dayanıklı bina inşaatına olumlu yönde büyük 
katkılar getirdiğini, konunun sahibi TMMOB İnşaat 
Mühendisleri Odası olarak kamuoyunun dikkatine 
sunarız.

JMO GENEL BAŞKANI’NIN TÜRKİYE DEPREM TEHLİKE HARİTASI İLE İLGİLİ İDDİASINA CEVAP
(TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu’nun, bazı yayın organlarında Türkiye Deprem
Tehlike Haritasına ilişkin yer alan haberlerle ilgili 27 Temmuz 2022 tarihinde yaptığı açıklama)
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TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası 48. Dönem 
Yönetim Kurulu ve Şube Yönetim Kurulları ilk ortak 
toplantısı 13 Ağustos 2022 tarihinde, çevrimiçi 
olarak gerçekleştirildi. Toplantının açılışında, İMO 
Yönetim Kurulu Başkanı Taner YÜZGEÇ, Odanın 
2022 yılı ikinci dönem bütçesinin belirlenmesi 
sırasında kullanılan geçmiş dönemlere ilişkin 
oluşturulan rapor hakkında bilgilendirme yaptı. 
Revize bütçe için yapılması gereken çalışmalara 
ilişkin bilgilendirmelerde bulundu. YÜZGEÇ’in 
konuşmasının ardından katılımcılar tarafından 
konuya ilişkin görüş ve öneriler paylaşıldı.
Toplantıda; Kamil AKIN, Hasan AKSUNGUR, Hasan 

ÇARIKÇI, Erbil Gökhan SÖZERİ, Hakan GÜN, 
Ayşegül KOÇ, Semih UÇAR, Mahir KAYGUSUZ, 
Mehmet Soner AKDOĞAN, Fusun SÜMER, 
Ülkü KÜÇÜKKAYALAR, Rezan BULUT, Nehar 
NALBANTOĞLU, Mazlum SEVİNCEK ve Elif ERSOY 
söz alarak düşüncelerini paylaştılar.
Toplantıya; İMO Yönetim Kurulu Başkanı Taner 
YÜZGEÇ, 2. Başkanı Nusret SUNA, Sekreter Üyesi 
Özer AKKUŞ, Sayman Üyesi Jale ALEL, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Gülsun PARLAR, Tansel ÖNAL ve 
Veysel ÖZKAN, Genel Sekreter Serap DEDEOĞLU, 
Şube Yönetim Kurulu Üyeleri ve Şube Sekreterleri 
ile birlikte 110 kişi katıldı.

ODA-ŞUBE YÖNETİM KURULLARI VE ŞUBE SEKRETERLERİ TOPLANTISI / 13 Ağustos 2022

Yapı ruhsatı formundan ıslak 
imzalarının kaldırılmasına ilişkin 
tebliğe, TMMOB tarafından açılan 
ve Odamızın da müdahil olduğu 
davada, Danıştay 6. Dairesi’nce 
iptal kararı verildi.
Yapı ruhsatı formundan meslek 
mensuplarının ıslak imzalarının 
kaldırılmasına ilişkin 02 Mayıs 
2018 tarih ve 30409 sayılı 
Resmi Gazete’de yayımlanan TS 
10970 Formlar-Yapı Kullanma İzin 
belgesi Standardına ve TS 8737 Yapı Ruhsatı 

Standardına ilişkin tebliğe, TMMOB 
tarafından açılan ve Odamızın da 
müdahil olduğu davada, ıslak imza 
bölümünün kaldırılmasını hukuka 
aykırı bulan Danıştay 6. Dairesince 
iptal kararı verildi. 
Danıştay kararına erişmek için 
tıklayınız:
https://www.imo.org.tr/
Eklenti/7887,yapi-ruhsati-
formundan-meslek-mensuplarinin-
islak-imzalarini-kaldiran-teblige-

danistaydan-iptal-kararipdf.pdf?0

YAPI RUHSATI FORMUNDAN MESLEK MENSUPLARININ ISLAK İMZALARINI
KALDIRAN TEBLİĞE DANIŞTAY’DAN İPTAL KARARI

“Plansız Alanlar İmar Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik” Yayımlandı
Resmi Gazete’nin 23 Temmuz 2022 tarihli 31901 sayısında Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı’ndan: ““Plansız Alanlar İmar Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik” yayımlandı.
Yönetmelik için tıklayınız: https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/07/20220723-9.htm
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Söğütlüçeşme’deki tren istasyonunun olduğu 
araziye yapılması planlanan AVM/Gar Projesi, 
Kadıköylüler tarafından protesto edildi. TMMOB 
İstanbul İl Koordinasyon Kurulu (İKK) tarafından 
destek verilen eyleme Şube yöneticilerimiz ve 
üyelerimiz katıldı. Eylemde TMMOB İstanbul İl 
Koordinasyon Kurulu tarafından yapılan açıklamada, 
“Söğütlüçeşme’de yapılmak istenen AVM projesi 
hemen durdurulmalıdır! Söğütlüçeşme’de yeşil 
alan korunmalı, Haydarpaşa Garı, gar hizmetlerini 
vermeye başlatılmalıdır” ifadelerine yer verildi.

SÖĞÜTLÜÇEŞME’DE ‘AVM İSTEMİYORUZ’ 
EYLEMİ / 24 Haziran / 12 Ağustos 2022

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu olarak 
Fetihtepe’de yaşam alanları için mücadele eden 
yurttaşlara dayanışma ziyareti gerçekleştirildi, 
kentsel dönüşüm bölgesinde incelemelerde 
bulunuldu. Dayanışma ziyaretine Şube Yönetim 
Kurulu Üyemiz Özer OR ve Şube Yönetim Kurulu 
Yedek Üyemiz Umut DAĞAR katıldı. 

OKMEYDANI FETİHTEPE DAYANIŞMA 
ZİYARETİ / 17 Haziran 2022

TMMOB Yönetim Kurulu tarafından alınan karar uyarınca 
ücretli çalışan Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Asgari 
Ücreti 2022 yılı Temmuz ayı itibarı ile brüt 11.200 TL 
olarak güncellendi.

6235 Sayılı Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği 
(TMMOB) Kanunu hükümlerine dayanarak, TMMOB 
Ana Yönetmeliğinde yer alan “Birliğin ve Bağlı Odaların 
Amaçları” maddesi uyarınca her yıl TMMOB Yönetim Kurulu 
tarafından açıklanan Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları 
Asgari Ücreti 2022 yılı Temmuz ayı itibarı ile brüt 11.200 
TL olarak güncellendi.

TMMOB Yönetim Kurulu’nun 23 Temmuz 2022 tarihli toplantısında “Ücretli çalışan mühendis, mimar 
ve şehir plancıları için 2022 yılı ilk işe giriş bildirgesinde baz alınacak asgari brüt ücretin 11.200 
TL olarak belirlenmesine; Odalarınca belgeli çalışmanın koşul olduğu uzmanlık alanlarında, mesleki 
deneyimin arandığı alanlarda, şantiye şefliği, sorumlu müdürlük, iş güvenliği uzmanlığı, yapı denetim 
elemanı, daimi nezaretçi, uzak yol kaptanlığı vb. hizmetlerde asgari ücret uygulanmayacağını, bu 
durumda olan mühendis, mimar, şehir plancılarının ücretlerinin alınan sorumluluk gereği belirlenen 
asgari ücretinin üzerinde olmasına” karar verildi.

MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARI İÇİN 2022 YILI ASGARİ ÜCRETİ
TEMMUZ AYI İTİBARI İLE 11.200 TL OLARAK GÜNCELLENDİ / 23 Temmuz 2022
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Gezi Davası’nda tutuklanan TMMOB üyeleri Yük. 
Mimar Mücella YAPICI, Şehir Plancısı Dr. Tayfun 
KAHRAMAN ve Mimarlar Odası avukatlarından Can 
ATALAY için, Mimarlar Odası ve Şehir Plancıları 
Odası İstanbul Şubeleri tarafından başlatılan 
Adalet Nöbeti için 23 Haziran, 11/25 Temmuz ve 
11 Ağustos 2022 tarihlerinde Mimarlar Odası’nın 
Karaköy’deki Binası’nın önünde, yönetim kurulu 
üyelerimiz ve meslektaşlarımızla destek verdik.

23 Haziran 2022 tarihinde gerçekleşen Adalet 
Nöbeti’nde Şube Başkanımız E. Fusun SÜMER, 
Sekreter Üyemiz Evren KORKMAZER ve Yönetim 

Kurulu Üyemiz Özer OR yaptıkları konuşmalarda; 
Gezi’yi savunmanın mekânı ve zamanı paylaşan 
tüm canlıların haklarını birlikte gözetmek, gelecek 
kuşakların kültür ve tabiat varlıklarıyla tarihsel 
miras üzerindeki haklarını birlikte korumakla 
birlikte, özgürlüğü, eşitliği, cumhuriyeti, laikliği, 
demokrasiyi ve insan haklarını savunmak olduğuna 
vurgu yaptılar. Gezi eylemlerinden sorumlu 
tutularak asılsız iddialar ve delilsiz suçlamalarla 
mahkûm edilen arkadaşlarımız Mücella YAPICI, 
Tayfun KAHRAMAN ve Can ATALAY’ın bu değerleri 
savunduğu ve birer yurttaş olarak anayasal haklarını 
kullandıklarının altını çizdiler.

ADALET NÖBETİNE DESTEK
23 Haziran / 11/25 Temmuz / 11 Ağustos 2022

“Adalet istiyoruz, Gezi’ye özgürlük!” çağrısıyla tutulan 
100. gün nöbetine Şube yönetim kurulu üyelerimiz 
ve meslektaşlarımızla destek verdik. Katılımın 
yüksek olduğu nöbete CHP İstanbul İl Başkanı Canan 
KAFTANCIOĞLU ve İstanbul Milletvekilleri Sezgin 
TANRIKULU, Züleyha GÜLÜM ile Musa PİROĞLU 
destekte bulundu. TMMOB İstanbul İKK tarafından 
yapılan basın açıklaması TMMOB Mimarlar Odası 
İstanbul Büyükkent Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı 
Esin KÖYMEN tarafından okundu.

ADALET NÖBETİ 100. GÜN
3 Ağustos 2022
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Gezi Davası’nda tutuklanan TMMOB üyeleri Yük. 
Mimar Mücella YAPICI, Şehir Plancısı Dr. Tayfun 
KAHRAMAN ve Mimarlar Odası avukatlarından Can 
ATALAY için, Mimarlar Odası ve Şehir Plancıları 
Odası İstanbul Şubeleri tarafından başlatılan Adalet 
Nöbetinin 106. Gününde TMMOB’a bağlı meslek 
odaları yer aldı. İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
Başkanı Ekrem İMAMOĞLU’nun da dayanışma 
ziyaretinde bulunduğu nöbete yönetim kurulu 
üyelerimiz ve meslektaşlarımızla destek verdik.

ARAMIZDAN AYRILIŞININ 47. YIL 
DÖNÜMÜNDE HARUN KARADENİZ

MEZARI BAŞINDA ANILDI / 15 Ağustos 2022

47 yıl önce, henüz 33 yaşındayken aramızdan 
ayrılan, 68 kuşağı devrimci gençliğinin simge 
isimlerinden, meslektaşımız Harun KARADENİZ, 
İstanbul Karacaahmet’teki mezarı başında anıldı. 
Anma törenine Şube Başkanımız Fusun SÜMER, 
Şube Sekreter Üyemiz Evren KORKMAZER ve 
meslektaşları katıldılar.

Bakırköy Kent Konseyi tarafından “17 Ağustos 
Depremi, Bildiklerimiz Bilmediklerimiz” başlıklı 
deprem etkinliği Tarık Akan Kültür Merkezi’nde 
gerçekleşti. Boğaziçi Üniversitesi Kandilli 

Rasathanesi ve Deprem Araştırma Enstitüsü 
Müdürü Prof. Dr. Haluk ÖZENER’in konuşmacı 
olarak katıldığı etkinliğe Şube Yönetim Kurulu 
Üyemiz Elif ERSOY katıldı.

17 AĞUSTOS DEPREMİ BİLDİKLERİMİZ BİLMEDİKLERİMİZ / 20 Ağustos 2022

Değerli Üyemiz,
Şubemiz tarafından üyelerimizle iletişimin verimliliği ve sürekliliği açısından
Şubemiz kayıtlarında üye bilgilerinin güncellenmesi önem taşımaktadır.
Siz değerli üyelerimize ulaşabilmemiz için güncel iletişim bilgilerinizi
Şubemizin aşağıdaki iletişim adreslerini kullanarak iletebilirsiniz.

https://istanbul.imo.org.tr/
Telefon: +90 212 2932000 Faks: +90 212 2320912
E-posta: istanbul@imo.org.tr

ADALET NÖBETİNE DESTEK
9 Ağustos 2022
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Şubemiz tarafından basılan 
yayınlara web sayfamızdan 
“Şube Yayınları” bölümünden 
ulaşılabilmektedir.
https://t.ly/KzGz

Ayrıca web sayfamızda Odamız ve 
tüm şubeler tarafından basılan 
kitaplara elektronik ortamda 
ulaşılabilmektedir.
https://t.ly/32Ln

Yeni dönem çalışmalarına yönelik olarak Genç-İMO 
Kurulu 20 ve 27 Haziran 2022 tarihlerinde online 
olarak gerçekleştirildi. Toplantılarda Genç-İMO 
Öğrenci Meclisi’nde Genç-İMO İstanbul temsilcileri 
tarafından yapılacak olan ‘Üniversite Öğrencilerinin 
Sorunları’ konulu sunum ve meclisteki aday 
adaylıkları görüşüldü. Toplantıya Şube Yönetim 

Kurulu Sekreter Üyemiz Evren KORKMAZER, 
Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz Nesrullah 
AY, Şubemiz Sekreter Yardımcısı Alper ULUŞAN, 
Şubemiz Araştırma Görevlileri Damla ALTINCI, 
Yasin KALKAN ve Genç-İMO üniversite ve sınıf 
temsilcilerimiz katıldı.

GENÇ-İMO ÖĞRENCİ KURULU TOPLANTISI / 20/27 Haziran 2022

Bu yıl üniversitelerimizin inşaat mühendisliği 
bölümlerinde okuyan öğrencilerin staj olanağından 
faydalanabilmesi için yapılan staj çalışmaları 
sonucunda, öğrencilerin ders notları, içinde 
bulundukları öğrenim dönemi gibi kriterlere göre 
öğrencilerin puanlamaları yapılarak tercih ettikleri 
firmalara yerleştirildi. Firmalardan gelen toplam 

stajyer talebi doğrultusunda ve internetten başvuru 
yapan 112 öğrenci firmalara yerleştirildi. TMMOB 
İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak 
2022 yılı staj döneminde stajyerlerimize staj 
olanağı sağlayan aşağıdaki adları yazılı kurum 
kuruluş ve firmalara teşekkür ederiz.

YÜZYÜZE YAZ STAJ DÖNEMİ-2022

AHES İNŞAAT TİCARET VE SANAYİ A.Ş., AL-BA YAPI İNŞAAT BET. SAN. NAK. TİC. LTD. ŞTİ., APCO ALTINOK MÜŞAVİRLİK 
-DANIŞMANLIK, ATAŞEHİR BELEDİYESİ, AVA İNŞAAT VE TİC. LTD. ŞTİ., AVCILAR BELEDİYESİ, BÜRO STATİK 
MÜHENDİSLİK İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ., CEMA MUHENDİSLİK/ EMAY, ÇELİKYAŞAM İNŞ. MİM. MÜH. PROJE CEL. 
KY. SAN. TİC. LTD. ŞTİ., ERDEMLİ PROJE MÜSAVİRLİK SAN. TİC. LTD. ŞTİ., ER-GE MÜHENDİSLİK MÜŞAVİRLİK VE TİC. 
LTD. ŞTİ, ESKİMUMCU MÜHENDİSLİK MİMARLIK MÜŞAVİRLİK LTD. ŞTİ., EYÜPSULTAN BELEDİYESİ, FBK AKYATEK, 
GÜLSAN İNŞAAT SAN. TUR. NAK. VE TİC. A.Ş., İBB RAYLI SİSTEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI, İDEKOM İNŞAAT, İNAN 
İNŞAAT PROJE TAAHHÜT VE TİCARET LTD.ŞTİ., İLKE YAPI DENETİM LTD. STİ., İLKEM YAPI DENETİM LTD. ŞTİ., İST 
MÜHENDİSLİK İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ., İSTANBUL İKİTELLİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ, İSTANBUL ÜST YAPI İSPA 
ADİ ORTAKLIĞI, KASKTAŞ A.Ş., LBA TASARIM DANIŞMANLIK, M.M TIFTIK KARDEŞLER YAPI LTD. ŞTİ., MACCAFERRİ 
ÇEVRECİ MÜH. ÇÖZ. SAN. VE TİC. A.Ş., MB TURKUAZ MİMARLIK, MERKEZ YAPI DENETİM LTD. ŞTİ., METREKÜP 
YAPI DENETİM LTD. ŞTİ., MODART MODERN YAP. TAS. VE UYG. A.Ş., MUSTAFA EKSI İNŞ. VE AYDUR YAPI A.S. İŞ 
ORTAKLIGI, ONTÜ MÜH. MÜŞ. SAN. TİC. LTD. ŞTİ., ONUR ALKAN ATAMER ORTAKLIĞI, ORANENG MÜHENDİSLİK 
DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ., PALLULİ MİMARLIK OZ MOBİLYA SAN. T.C. LTD. ŞTİ., SEZA MÜHENDİSLİK MİMARLIK 
MÜŞAVİRLİK LTD. ŞTİ., SG MÜSAVİRLİK MÜHENDİSLİK GEOTEKNİK VE ÇEVRE A.Ş., SYG YAPI ELEMANLARI SANAYİ 
TİCARET VE İNŞAAT LTD. ŞTİ., TARİHİ YAPI SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ., UMUT YAPI DENETİM LTD. ŞTİ., URLUK 34 YAPI 
DENETİM LTD. ŞTİ., YAPIT YAPI DENETİM LTD. ŞTİ., ZEMİN ETÜD VE TASARIM A.Ş., ZETAŞ ZEMİN TEKNOLOJİSİ A.Ş.
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Şubemiz tarafından düzenlenen Online Staj 
Programı oryantasyon toplantısı 18 Temmuz 2022 
tarihinde online olarak gerçekleşti. Stajyer öğrenci 
üyelerimizin katılımıyla gerçekleşen toplantıda 
Online Staj Programı, uygulama esasları ve 
kurallara yönelik bilgilendirmelerde bulunuldu.  
Online Staj Programı için hazırlanan yazılımların 
kullanımına yönelik bilgilerin de aktarıldığı toplantıya 
Şube Başkanımız E. Fusun SÜMER, Şube Sekreter 
Üyemiz Evren KORKMAZER, Şubemiz Araştırma 
Görevlisi Damla ALTINCI katıldı. Toplantının 
ardından İnş. Müh. (İş Güvenliği Uzmanı) Beste 
ARDIÇ ARSLAN eğitmenliğinde İş Güvenliği 
Oryantasyon Eğitimi ile Online Staj Programı 

başladı. Stajyer Genç-İMO Üyelerimize program 
boyunca başarılar diliyoruz.

GENÇ-İMO İSTANBUL ŞUBE ONLINE STAJ PROGRAMI BAŞLADI / 18 Temmuz 2022

Genç-İMO 13. Öğrenci Meclisi Toplantısı, 2-3 
Temmuz 2022 tarihlerinde TMMOB Teoman Öztürk 
Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri’nde gerçekleştirildi.
Toplantıya, Şubemiz Araştırma Görevlileri Damla 
ALTINCI, Yasin KALKAN ve 15 öğrenci temsilcimiz 
katıldı. Toplantıda Şubemiz tarafından hazırlanan 
“Üniversite Öğrencilerinin Sorunları” başlıklı 
sunum İTÜ 1. Sınıf temsilcisi Candeğer CEYLAN 
tarafından gerçekleştirildi. Ayrıca Berkay BATDAL, 
sürdürülebilir kalkınma, iklim değişikliği, karbon 
ayak izi, çevre konusunda, Candeğer CEYLAN Gezi 

Parkı davası, mesleki, toplumsal ve siyasal olaylar 
konusunda, Murat TOPRAK, örgütlenme, Ömer 
BOZDOĞAN, üniversite öğrencilerinin sorunları, 
mühendislik eğitimi sorunları, geleceksizlik ve 
Orhan PAÇA ise Genç-İMO örgütlenmesine yönelik 
konularında görüşlerini aktardılar. Meclis sonunda 
yapılan seçimlerde Şubemiz Öğrenci üyeleri 
Candeğer CEYLAN ve Ömer BOZDOĞAN Öğrenci 
Konseyi’ne seçildi. Toplantı bitiminde Şubemiz 
Genç-İMO üyeleri ile Anıtkabir ziyaret edildi.

GENÇ-İMO 13. ÖĞRENCİ MECLİSİ TOPLANTISI / 2-3 Temmuz 2022

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Genç-İMO 13. 
Öğrenci Konseyi ilk toplantısını 17 Temmuz 2022 
tarihinde Ankara’da gerçekleştirdi. Toplantıda, 
13. Öğrenci Konseyinin Başkanlığına Doğukan 
ATABAY, Sekreter Üyeliğine Oğuzcan ÖDEN seçildi. 
Toplantıda 2-3 Temmuz 2022 tarihlerinde yapılan 
13. Genç-İMO Öğrenci Meclisi değerlendirildi, 
konseyin çalışma programının oluşturulması için 
çalışmalar yapıldı. Toplantıya; İMO Yönetim Kurulu 
Sekreter Üyesi Özer AKKUŞ, Araştırma Görevlisi 
Volkan ELİGÜL, Ankara Şube Araştırma Görevlisi 
Can DİRLİK ile 13. Öğrenci Konseyi üyeleri; 
Doğukan ATABAY, Oğuzcan ÖDEN, Aysel KOÇAĞA, 
Taylan KAHRAMAN, Mustafa TANER, Kardelen 

ATAŞ, Candeğer CEYLAN, Sezin ŞEN, Batuhan 
MERT, Hatice ÖZTÜRK, Ömer BOZDOĞAN, Ayça 
Nur KAYHAN, Gizem TEKMAN katılım sağladı. 

GENÇ-İMO 13. ÖĞRENCİ KONSEYİ TOPLANTISI / 17 Temmuz 2022
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BASINDA İMO İSTANBUL ŞUBE

• CEM TV - 17 Haziran 2022
 Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Elif ERSOY, 
“İstanbul’u Bekleyen Felaket; Olası İstanbul 
Depremi ve Riskleri” konusunda Cem TV’de 
Haber Analiz programına konuk oldu ve 
değerlendirmelerde bulundu.
https://www.youtube.com/watch?v=mxmNG48Fty4 

• HAVUZ&SAUNA DERGİSİ - Mayıs-Haziran 2022
Şube Başkanımız E. Fusun SÜMER’le “Sektörde, 
Kalite ve Standart Konusunun Üzerinde Önemle 
Durulması Gerekiyor” başlığı ile yapılan röportaj 
Havuz&Sauna Dergisi’nin Mayıs Haziran Sayısında 
yer aldı. https://havuzsauna.com/sektorde-kalite-
ve-standart-konusunun-uzerinde-onemle-durulmasi-
gerekiyor/

• BİANET - 24 Haziran 2022
Adalet Nöbeti için üçüncü kez (23 Haziran 2022) 
Mimarlar Odası’nın Karaköy’deki Binası’nın önünde, 
yönetim kurulu üyelerimiz ve meslektaşlarımızla 
destek verdik. Adalet Nöbetinin 59. gününde 
biraraya gelinen destek eylemine BİANET’te yer 
verildi. https://bianet.org/bianet/toplum/263720-
mucella-cigdem-mine-ve-gezi-tutsaklarina-ses-
veriyoruz

• DW TÜRKÇE - 26 Temmuz 2022
Şube Başkanımız E. Fusun SÜMER’le yapılan  
“Yıkılan Binaların Dörtte Birinde Asbest Var” 
başlığı ile yapılan röportaj DW Türkçe kanalında 
yayınlanan röportajı “yenimesaj”, discordforumu” 
ve “bilmediklerimiz” adlı internet gazetelerinde yer 
verildi.
https://www.youtube.com/watch?v=M2Lk1giT_K4

• YIKILAN BİNALARIN DÖRTTE BİRİNDE ASBEST 
VAR:
Şube Başkanımız E. Fusun SÜMER’le yapılan  
“Yıkılan Binaların Dörtte Birinde Asbest Var” 
başlığı ile DW Türkçe kanalında yayınlanan 
röportajı “yenimesaj.com.tr”, discordforumu.com”,   
“technisch24.com” “bilmediklerimiz.com” gibi 
internet gazetelerinde yer verildi. İlgili yayın linkleri:
https://www.yenimesaj.com.tr/istanbulda-buyuk-
asbest-tehlikesi-H1445974.htm

https://discordforumu.com/threads/istanbulda-
kentsel-doenuesuemde-asbest-tehlikesi.22006/

https://www.bilmediklerimiz.com/istanbulda-
kentsel-donusumde-asbest-tehlikesi/ 

https://technisch24.com/nachricht/asbestgefahr-
bei-urbaner-umgestaltung-in-istanbul/
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Odamız tarafından “Her Şantiyeye Bir Şef” 
başlığı ile düzenlenen kampanya kapsamında, 
28 Temmuz 2022 tarihinde yapılan basın 
açıklamasına (Her Şantiye Şefi Yalnızca Bir 
Şantiyeden Sorumlu Olmalı ve Tam Zamanlı Olarak 
Çalışmalıdır) yazılı ve görsel basında yer aldı.  

• ŞANTİYE DERGİSİ - 28 Temmuz 2022
Güvenli Ve Nitelikli Yapı Üretimi İçin “Her Şantiyeye 
Bir Şef”...
https://www.santiye.com.tr/guvenli-ve-nitelikli-yapi-
uretimi-icin-her-santiyeye-bir-sef-2855.html

• YAPI.COM.TR - 28 Temmuz 2022
Güvenli Yapılaşma için, Her Şantiyeye Bir Şef
http://www.yapi.com.tr/haberler/guvenli-yapilasma-
icin-her-santiyeye-bir-sef_191596.html

• HALK TV - 29 Temmuz 2022
İMO, bakanlığın değişikliğe gittiği şantiye şefleri 
hakkındaki yönetmeliği yetersiz buldu.
https://halktv.com.tr/gundem/imo-bakanligin-
degisiklige-gittigi-santiye-sefleri-hakkindaki-
yonetmeligi-686230h

• DOKUZ8HABER - 29 Temmuz 2022
“İnşaat Mühendisleri Odası uyardı: Şantiye şefliği 
can güvenliği ile ilgili kritik bir kavramdır”
https://www.dokuz8haber.net/insaat-muhendisleri-
odasi-uyardi-santiye-sefligi

• A3HABER - 29 Temmuz 2022
“İnşaat mühendisleri bakanlığın yönetmeliğini 
yetersiz buldu: “Her şantiyeye bir şef” kampanyası 
başlatıldı.”
https://www.a3haber.com/2022/07/29/insaat-
muhendisleri-bakanligin-yonetmeligini-yetersiz-buldu-
her-santiyeye-bir-sef-kampanyasi-baslatildi/

• İSG HABER - 30 Temmuz 2022
İMO: “Her şantiyeye bir şef”
https://www.isghaber.com.tr/haber/11496184/
imo-her-santiyeye-bir-sef

17 AĞUSTOS 1999 KOCAELİ DEPREMİNİN 23. YILI ŞUBE BAŞKANIMIZ FUSUN SÜMER’İN 
BASINDA YER ALDIĞI HABERLER

• KRT TV - 14 Ağustos 2022
https://www.youtube.com/watch?v=PXPon3OepwI

• MEDYAPORT - 16 Ağustos 2022
https://www.medyaport.net/gundem/insaat-
muhendisleri-uyariyor-olasi-buyuk-depremin-
sonuclari-h41756.html

• BİRGÜN GAZETESİ - 17 Ağustos 2022
https://www.birgun.net/haber/depremde-
istanbullu-aciyla-bas-basa-olacak-399349?fbclid
=IwAR0Navqv5G0Etr8rwOfgDDGzL9QXNehD7q_
VtxOGxHEE-aAOeka7-9VFFPA
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• SÖZCÜ GAZETESİ - 17 Ağustos 2022
https://www.sozcu.com.tr/2022/gundem/kanal-
istanbula-kaynak-var-depremin-yikacagi-istanbula-
yok-7312331/?utm_source=anasayfa&utm_
medium=free&utm_campaign=sol_surmanset

• PENCERE TV - 17 Ağustos 2022
https://penceretv.com/guncel/kanal-istanbula-
kaynak-var-depremin-yikacagi-istanbula-yok-
216698h

• SİLİVRİ HÜR HABER - 17 Ağustos 2022
https://www.silivrihurhaber.com/kocaeli-depremi-
23-yildonumunde-hatirlatildi-87375.html

• VOA TÜRKÇE | AMERİKA’NIN SESİ - 17 Ağustos 
2022
https://www.youtube.com/watch?v=-dQlpWOau4c

“DEPREMİN AFETE DÖNÜŞMESİNİ ÖNLEYEBİLİRİZ” PANELİNİN YER ALDIĞI
BASINDA ÇIKAN HABERLER

• CNN TÜRK - 18 Ağustos 2022
https://www.cnnturk.com/yerel-haberler/istanbul/
merkez/besiktasta-olasi-istanbul-depremine-karsi-
farkindalik-paneli-duzenlendi-1827124

• MİLLİYET GAZETESİ - 18 Ağustos 2022
www.milliyet.com.tr/yerel-haberler/istanbul/
merkez/besiktasta-olasi-istanbul-depremine-karsi-
fark-6809386

(Aynı habere, DHA’da ve Haberler.Com, Sondakika, 
Muhalif, Kordon2 ve Ropagay gibi internet 
gazetelerinde de yer verilmiştir.)

SONOMED TIBBİ GÖRÜNTÜLEME VE SAĞLIK HİZMETLERİ’NDEN ÜYELERİMİZE İNDİRİM 
Şube Yönetim Kurulumuz, SONOMED Tıbbi Görüntüleme ve Sağlık Hizmetleri ile üyelerimize sağlık 
hizmetlerinde indirim sağlanmasına yönelik bir işbirliği anlaşması yapmıştır.
Bu işbirliği kapsamında İMO İstanbul Şubesi üyelerine %15 oranında indirim yapılmaktadır. 

Not: İndirimden yararlanmak isteyen üyelerimizin, Oda Kimlik Kartını göstermeleri gerekmektedir.

• CNN TÜRK - 17 Ağustos 2022
https://www.youtube.com/watch?v=U-g4wnbQaBU
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https://www.sozcu.com.tr/2022/gundem/kanal-istanbula-kaynak-var-depremin-yikacagi-istanbula-yok-7312
https://www.sozcu.com.tr/2022/gundem/kanal-istanbula-kaynak-var-depremin-yikacagi-istanbula-yok-7312
https://www.sozcu.com.tr/2022/gundem/kanal-istanbula-kaynak-var-depremin-yikacagi-istanbula-yok-7312
https://www.sozcu.com.tr/2022/gundem/kanal-istanbula-kaynak-var-depremin-yikacagi-istanbula-yok-7312
https://penceretv.com/guncel/kanal-istanbula-kaynak-var-depremin-yikacagi-istanbula-yok-216698h
https://penceretv.com/guncel/kanal-istanbula-kaynak-var-depremin-yikacagi-istanbula-yok-216698h
https://penceretv.com/guncel/kanal-istanbula-kaynak-var-depremin-yikacagi-istanbula-yok-216698h
https://www.silivrihurhaber.com/kocaeli-depremi-23-yildonumunde-hatirlatildi-87375.html
https://www.silivrihurhaber.com/kocaeli-depremi-23-yildonumunde-hatirlatildi-87375.html
https://www.youtube.com/watch?v=-dQlpWOau4c
https://www.cnnturk.com/yerel-haberler/istanbul/merkez/besiktasta-olasi-istanbul-depremine-karsi-far
https://www.cnnturk.com/yerel-haberler/istanbul/merkez/besiktasta-olasi-istanbul-depremine-karsi-far
https://www.cnnturk.com/yerel-haberler/istanbul/merkez/besiktasta-olasi-istanbul-depremine-karsi-far
http://www.milliyet.com.tr/yerel-haberler/istanbul/merkez/besiktasta-olasi-istanbul-depremine-karsi-fark-68
http://www.milliyet.com.tr/yerel-haberler/istanbul/merkez/besiktasta-olasi-istanbul-depremine-karsi-fark-68
http://www.milliyet.com.tr/yerel-haberler/istanbul/merkez/besiktasta-olasi-istanbul-depremine-karsi-fark-68
https://www.youtube.com/watch?v=U-g4wnbQaBU


48 sayı 173/2022

VEFAT
• 18868 sicil numaralı üyemiz İzzet ÖZDEMİR, 26 Haziran 2022’de;
• 5288 sicil numaralı üyemiz Ali Erdoğan UZGİDER, 28 Haziran 2022’de;
• 10646 sicil numaralı üyemiz Asım ÖZTÜRK, 6 Temmuz 2022’de;
• 27227 sicil numaralı üyemiz Ensar AYTEKİN, 8 Temmuz 2022’de;
• 6439 sicil numaralı üyemiz Şükrü KÜTÜKOĞLU, 21 Temmuz 2022’de;
• 10606 sicil numaralı üyemiz Bahadır KARAKAŞ, 14 Ağustos 2022’de vefat etmiştir.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu olarak tüm yakınlarına
başsağlığı dileriz.

• 24531 sicil numaralı üyemiz Nihat MALATYALIOĞLU’nun eşi Tülay MALATYALIOĞLU, 18 Haziran 2022’de;
• 16112 sicil numaralı üyemiz Hasan AYRIM’ın annesi Halide AYRIM, 19 Haziran 2022’de vefat etmiştir.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu olarak tüm yakınlarına başsağlığı dileriz.

123020 sicil numaralı üyemiz Ali KORKUT, Naime Nur KURT ile 26 Haziran 2022’de;
136601 sicil numaralı üyemiz Elif YILDIRIM, Eyüp GENÇ ile 26 Haziran 2022’de;

116910 sicil numaralı üyemiz Fikret DAĞDAGÜL, Tuğba GÜNEL ile 6 Ağustos 2022’de;
34602 sicil numaralı üyemiz Cem KAFADAR’ın oğlu Umut KAFADAR, Elif ÖZCAN ile 20 Ağustos 2022’de evlendi.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu olarak mutluluklar diliyoruz.

NikâhNikâh

101634 sicil numaralı üyemiz Handan AYDIN ve 103852 sicil numaralı üyemiz Ali İhsan ÇIPLAK’ın
oğlu Atlas 10 Haziran 2022’de;

34373 sicil numaralı üyemiz Mustafa SÖZER’in oğlu Cihan Sabri 13 Haziran 2022’de;
27345 sicil numaralı üyemiz Ali Rıfkı SARIÖZLÜ’nün torunu Batuhan 26 Haziran 2022’de;

108826 sicil numaralı üyemiz Ekin DURAN HATİPOĞLU’nun kızı, 28933 sicil numaralı üyemiz Güzin DURAN’ın 
torunu Nil Vera 19 Temmuz 2022’de;

Kadıköy Temsilcimiz (31784 sicil numaralı üyemiz Zeynal AKSOY’un torunu Aden 8 Ağustos 2022’de dünyaya geldi.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu olarak sağlıklı yarınlar diliyoruz.

DoğumDoğum

Şubemiz Çelik Yapılar Komisyonu Başkanı ve Şubemiz 
tarafından düzenlenen Çelik Yapılar Sempozyumlarının 
Düzenleme ve Bilim Kurulu Başkanlığını yapan değerli 
hocamız Prof. Dr. Erdoğan UZGİDER vefat etmiştir.
Başta ailesi olmak üzere, dostlarına, yakınlarına ve 
meslektaşlarımıza baş sağlığı diliyoruz.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası
İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu

ACI KAYBIMIZ

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Kocaeli Şube Başkanı değerli 
meslektaşımız Utkan MUTMAN son yolculuğuna uğurlandı. İzmit Yahya Kaptan 
Akşemsettin Camiinde kılınan cenaze namazının ardından memleketi Bursa 
Gemlik Kayıkhane Hacı Kerim Camiinde ikindi namazına müteakip cenaze 
namazı kılınıp Gemlik Aile mezarlığına defnedildi.
İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak ailesine, İMO camiasına,
tüm dost, arkadaşları ve yakınlarına baş sağlığı dileriz.

ACI KAYBIMIZ
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